
青卸発第  ５１  号 

２０２５年７月１１日 

組合員及び関連企業 各位 

                         協同組合青森総合卸センター 

                         理事長  柳 谷 章 二 

 

組合員昼食会の開催について 

（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 当組合の運営につきまして、日頃より格段のご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。 

 さて、組合員昼食会を下記のとおり開催いたしますので、時節柄ご多忙中のこととは

存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、昼食の準備がございますので、ご出席の有無につきましては、７月３０日（水）

までにご回報くださるようお願い申しあげます。 

  敬具 

記 

１．日  時  ２０２５年８月７日（木） 午前１１時～正午 

        ※ 会議終了後、昼食をご用意しております。 

２．場  所  問屋町会館 ２階大会議室 

３．内  容  一．県内中小企業のＤＸ取り組み事例について 

【青森県ＤＸ相談窓口】 

        二．中小企業が活用できる補助事業について 

【独立行政法人中小企業基盤整備機構】 

        三．１０年後に差がつく紫外線対策について 

【ポーラ青森橋本店】 

※ 昼食会終了後、無料ハンドトリートメント体験会開催 

        四．組合からの連絡事項について（問屋町健やかＬｅｔｔｅｒ他） 

４．申込方法  下記ＱＲコード又は組合ホームページの申込みフォームから必要事項

を回答し、申込みをお願いいたします。 

        右記ＵＲＬ（https://forms.gle/T18uRXNJfGrqrz6g7）からもご回答 

いただけます。 

               ※ 申込みフォームからご回答できなかった 

場合は、会社名・役職・出席者名を明記 

し、メールでお申込みください。 

５．お問合せ  協同組合青森総合卸センター 業務部  

担当：西田 

ＴＥＬ：７３８－４７１１  

ＭＡＩＬ：info＠tonyamachi.com             

  

以上 


